
RADA MIEJSKA  

   W RESZLU 

Uchwała Nr  XXII/141/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2026 – 2029. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 179  ust.2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U z 2025 r. poz. 49) 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2026 – 2029, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  w Reszlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/141/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2026 – 2029 

 

       Zgodnie z Ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011 roku 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 49) do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich 

gminnych programów wspierania rodziny. Projekt Gminnego programu Wspierania Rodziny na lata 

2026 – 2029 został przygotowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Reszlu. Zgodnie 

z art. 179 ust. w/w ustawy Rada Gminy uchwala gminne programy wspierania rodziny. Program 

uwzględnia działania niezbędne do realizacji wsparcia rodziny wynikające z ustawy oraz 

zdiagnozowanych potrzeb, określa działania, ich wskaźniki oraz realizatorów. Dokument ten będzie 

stanowił podstawę do podejmowanych działań w obszarze wspierania dziecka i rodziny w latach 

2026 – 2029. Wprowadzenie niniejszej uchwały jest obowiązkiem samorządu  terytorialnego. 

 


